
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Каменная средняя общеобразовательная школа» 

__________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

 

«26» сентября 2022 г. № 63-од 

О создании комиссии по трудовым спорам 

В соответствии со статьей 384 Трудового кодекса Российской Федерации, 

протокола общего собрания коллектива от 02.09.2022 г. №1, ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Создать комиссию по трудовым спорам в МБОУ "Каменная средняя 

общеобразовательная школа" на период работы с 01 сентября 2022 года по 31 августа 

2023 года в следующем составе: 

1.1. от работодателя: 

с. Каменное с. Пальяново 

Бабушкина М.А., заместитель директора 

по УВР, председатель 

Красикова Н.С., заместитель директора 

по УВР, председатель 

Леонтьева Л.Г., заместитель директора по 

ВР, член комиссии 

Рут О.В., заместитель директора по ВР, 

член комиссии 

 

1.2. от работников: 

с. Каменное с. Пальяново 

Литвинова М.В., администратор, член 

комиссии 

Соболева Н.И., администратор, член 

комиссии 

Байкалова Ю.В., учитель, секретарь 

комиссии 

Лукянчук Г.А., учитель, секретарь 

комиссии 

 

2. Предоставить право комиссии по трудовым спорам участвовать во всех процедурах 

рассмотрения индивидуальных трудовых споров, принимать решения по их 

урегулированию. 

3. В соответствии со ст.171 Трудового кодекса Российской Федерации предоставлять 

членам комиссии по трудовым спорам свободное от работы время для участия в 

рассмотрении трудовых спорах с сохранением заработной платы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы           Н.С. Чернышова 

С приказом ознакомлен: 

№ п/п ФИО сотрудника Должность Дата Подпись 

1.  Бабушкина М.А. Заместитель по УВР   

2.  Леонтьева Л.Г. Заместитель по ВР   

3.  Байкалова Ю.В. Учитель    

4.  Литвинова М.В. администратор   

     

5.  Красикова Н.С. Заместитель по УВР   

6.  Рут О.В. Заместитель по ВР   

7.  Лукянчук Г.А. Учитель    

8.  Соболева Н.И. Администратор    

 


		2023-07-27T16:22:55+0500
	Чернышова Н.С.




